

## PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA POKJA PEMILIHAN

Jl. Jend. Sudirman No. 40 Telp. 0753-20030 Fax. 0753-20281 LUBUK SIKAPING - 26318

## BERITA ACARA TENDER BATAL

Nomor: 39 / POKJA/UKPBJ-PAS/2020

Pekerjaan : Pembangunan Gedung Olahraga

Kegiatan : Pelaksanaan DAK Fisik Reguler Bidang Pendidikan-Gedung Olahraga

SKPD : Dinas Pemuda Olahraga dan Pariwisata Kabupaten Pasaman

Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Padang Gelugur

Pada hari ini Senin tanggal Tiga puluh bulan Maret tahun Dua Ribu Dua Puluh, kami Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Paket 16 UKPBJ Kabupaten Pasaman, yang dibentuk berdasarkan Keputusan Kepala UKPBJ Kabupaten Pasaman Nomor: 02/UKPBJ/SETDA-PAS/2020 tanggal 26 Februari 2020, dengan ini menyatakan hasil tender untuk pekerjaan tersebut di atas, sebagai berikut:

- Sehubungan dengan adanya Surat dari Pejabat Pembuat Komitmen Dinas Pemuda Olahraga dan Pariwisata Kabupaten Pasaman Nomor: 556/160/Disporapar/2020 tanggal 30 Maret 2020 perihal Pembatalan Lelang Gor Tipe B Padang Gelugur dan menindaklanjuti Surat Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor: S-247/MK.07/2020 tanggal 27 Maret 2020 perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Tahun 2020, PPK membatalkan paket pekerjaan tersebut di atas, yang saat ini dalam proses tender.
- 2. Berdasarkan hal tersebut, maka Tender dinyatakan batal.

Demikianlah Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan menurut keperluannya.

POKJA PEMILIHAN PAKET 16 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA KABUPATEN PASAMAN